
Licence: DV75

sídlo učetní jednotky

ulice, č'p.

obec

PSČ' pošta

Udaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma

z izovatel

ROZVAHA
p ispěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

období: 12l 2023
tČo: 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí - Teplice, p íspěvková organizace

Misto podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejšíčinnost

CZ-NACE

Razitko učetn í jednotky

$tatutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznam statutárního
orgánu

X3RGURXA / RYA (1 6022023 / 01 01 2023)

Sestavená k rozvahovému dni 3í. prosinci 2023

Na V šině 494

Dubí
41701

63787849

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

Kontaktni ridaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

osoba odpovědná za učetnictví
Jana Kadlecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajri

okamžik sestavení (datum, čas): 23.01.2024' í0h25m33s

23.01.2024 1Oh25m33s Zpracováno systémeÍn G/N/s Express - UCR GoRDlC spol' s r' o' strana 1 / 6



XŽRGURXA / RYA (1 6022023 / 01 01 202s)
Licence: DV75

Č'slo

N(oŽky Nfuwplď{y

ob&br
ffilŘ

ťldt't Brufro KoÍ r(oa

303 593 896,09
428157,46

428157,46

í05 797 ,72 197 796 87'1,97

428157,46

428 157,46

19? 173A. Stálá aktlva
l. Dlouhodob nehmotn majetek

1. Nehmotné v sledky v zkumu a v voje

2. Software

3. ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5, Drobn dlouhodob nehmotn majetek

6. ostatní dlouhodob nehmotn majetek

7. Nedokoněen1i dlouhodob nehmotn majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotn majetek

012
013

014
0'15

018
019

041

051

0359. Dlouhodob nehmotn urěení k prodeji

ll. Dlouhodob hmotn majetek

1. Pozemky
2. Kulturní p edměty

3. Stavby
4. samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí

5' Pěstitelské celky trval ch porostťl

6. Drobn dlouhodob hmotn majetek

7. ostatní dlouhodob hmotn majetek

8. Nedokončen dlouhodob hmotn majetek

9' Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

031

032
021

022

025
028

029
o42
o52
036

303 't65 738,63

5 428 571,00

218 749 101 ,56
33 425941,94

45 190 775,13

371 349,00

í05 368 863'66

37 452296,50
22 725 792,03

45 ',t90 775,13

197 796 874,97

5 428 571,OO

't81 296 805,06

10 700 149,91

371 349,00

í97 473 838'96
5 428 571,O0

181 571 362,91

10 250 660,05

223245,00

10. Dlouhodob hmotn k

lll. Dlouhodob finančni majetek

1. Majetkové rjčasti v osobách s rozhodujícím vlivem

2. Majetkové učasti v osobách s podstatn m Vlivem

3' Dluhové cenné papíry drŽené do splatnosti

5. Termínované vklady dlouhodobé

061

062

063

068
0696. ostatní finanční majetek

lV. Dlouhodobépohledávky
't. Poskytnuté návratné finanční Wpomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupen17ch tlvěrťt

3' Dlouhodobé poskytnuté zálohy

5. ostatní dlouhodobé pohledávky

6' Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465

469
471

23.01.2024 1Oh25n33s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/C spo/. s r. o. strana 2 / 6



X1RGURXA / RYA (1602202s / 0101202s)
Licence: DV75

Butáčtgo
polďky Název položky

Obdobl

syl,tďlck I|tnuré

Bnrtto KoÉkc Nďto

B. obéŽná aktiva
l. Zásoby

'l. Porízení materiálu

2' Materiál na skladě

3. Materiál na cestě
4. Nedokončená v roba

5. Polotovary vlastní v roby

6. V robky

7' PoízenízboŽí
8. Zboží na skladě
9. ZboŽí na cestě

10. ostatní zásoby

ll' Krátkodobépohledávky
1. odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

5. Jiné pohledávky z hlavní ěinnosti

6. Poskytnuté návratné finanění v pomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci

1 0' Sociální zabezpečení

1 1. Zdravotní pojiŠtění

12. Dttchodové sporení
13. Da zpíjmťt
14. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění

15. Da zpridanéhodnoty
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

1 7. Pohledávky za vybranymi st ed.Vlád.institucem i

18. Pohledávky za vybran mi místními vládními institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

30. Náklady p íštích období

31' Príjmy p íštích období

32. Dohadné čty aktivní

111

112
'119

121

122

123
131

132
138

139

31 1

314
315

316

335

336

337

338

341

342
343
344
346

348

373

38't

385

388

377

58 í10
312 977,81

306 255,81

6722,00
24 005731,72

571 468,80

757 767,92

103 700,00

47 700,59

22 465752,41
59 302,00

58 1í0 490'54
312 977,81

306 255,81

6722,00
24 00573'.1,72

571 468,80

757 767,92

103 700,00

47 700,59

22 465 792,41

59 302,00

497&235,4
295 350,31

288 628,31

6722,00
15 998 867,19

526220,62
536745,92

97 200,00

65 425,38

14 693 995,27

79 280,0033. ostatní krátkodobé

lll. Krátkodob finanční majetek
1 . Majetkové cenné papíry k obchodování

2. Dluhové cenné papíry k obchodování

33 791 781,01 33 456 017,74

251

253
256

23.01.2024 10h25m33s zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRD/C spol s r' o.

33 79't 78't'0í

strana 3 / 6

3. Jiné cenné



rliffi: w,v6:

4. T',.énT]ínryr,4Í'-É,Ýhlad.y 
-kÍáÍ@o'bé"

'5" 
jtttÉ'bĚžné &y

& BěÉl 
're'l1j1]g' EěŽn iJč t Fl{sF.

:1'$" QoÍtily'
't6-. Fprí?e'mes
17. Poldadna

744

'c46c41
24S
28A
'962

ffi1

17 29r1"U,11,.e1

{sŽ4B7o1."qs
9Sffi"1$

íÍ'39410í1;&1
J5;&{aŤ0t 5

.gso]667í5

318 401,00

,|'4..1gBsJz,Í4

1746S' 2S,0

1{90,@,56

'$mr019,;@31E'to'í"g0

?g.e'-zpp' íprragmgšls: zprffioválro systanem G/N/s Expr6s8 - UcR ,ePJ?Plcryorriq r,...c" Mrsa4l.6



XCRGURXA/RYA 6022023 / O1O1 2023)
Licence: DV75

č'sto
poha(y Názďvpaba<y

oůdob,
r$nulé

c. Vlastnl kapitál
l. Jměni ričetní jednotky a upravujicí poloŽky

í. Jmění četní jednotky

3' Transfery na po ízení dlouhodobého majetku

4. Kurzovérozdíly
5. oce ovací rozdíly p i prvotním pouŽití metody

6. Jiné oce ovací rozdíly

2',372953231
211 771 ',133,34

200 434237,75
1 1 336 895,59

209 768 11

205 294 248,7'.1

193 816 905,'12

11 477 343,59
401

403

405
406
407

408četních období

ll. Fondy četnijednotky
1. Fond odměn

2' Fond kulturních a sociálních pot eb

3. Rezervní fond tvo en ze zlepš.v sl. hospoda ení

4. Rezervní fond z ostatních titulit

5. Fond reprodukce majetku, fond investic

lll. V sledek hospoda ení
1. V sledek hospoda ení běžného četního obdobÍ

2. V sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení

3. V sledek hospoda ení p edcházejících četních období

411

412

413
414
416

't 9í8 205'í0
74744,61

1 241 077,25

5 006,77

92263,26
505113,21
40 s93,87
40 593,87

4 469 038,66

74744,61
1 448 488,53

32 543,57

I 648,61

2911613,34
5 006,77

5 006,77

431

432

D. Clzl
l. Rezervy

1. Rezervy

ll' Dlouhodobé ávazky
'l ' Dlouhodobé tivěry

2. P ijaté návratné finanční u. pomoci dlouhodobé

4. Dlouhodobé p ijaté zálohy

7. ostatní dlouhodobé závazky

1277]/, 439,29 37 455 780,06

441

451

452

455

459
4728' Dlouhodobé na transfery

Krátkodobé závazky
Krátkodobé tlvěry

Jiné krátkodobé ptltjčky

Dodavatelé
Krátkodobé p ijaté zálohy

P ijaté návratné finanční u.ipomoci krátkodobé

Zaměstnanci

il1.

1.

4.

5.

7.

9.

10.

42 177 433,20

2 471 581,40

7 403 099,49

44 324,00

281
289
321

324
326
331

37 455 780,06

2 590 604,44

6 447 478,48

23.01.2024 10h25n33s Zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRD/C spo/. s r. o'

65 504,00

strana 5 / 6



X9RGURXA / RYA (16022023 / O1O12O23)
Licence: DV75

OÚ& ,'leb
My Ná'érwužky WM

3 266 536,00

1 409 027,00

922 468,00

753 020,00

25 907 377,31

2 634 770,00

1 136 464,00

588 643,00

1 900 000,00

530 070,00

21 562246,14

í 1. Jiné závazky vťrči zaměstnancr]m

12. Sociální zabezpečení

13. Zdravotní pojištění

14. DÍrchodovéspo ení

í5. Da z p íjmťt

16' ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽ.plnění

17. Da z p idané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

19. Závazky k vybran m rjstedním vládním institucím

20. Závazky k vybran m místním vládním institucím

32. Krátkodobé p ijaté zálohy na transfery

35' V] daje p íštích období

36. V nosy príštích období

37. Dohadné ěty pasivní

38. ostatní krátkodobé závazky
* Konec sestavy *

333

336

337

338

341

342
343

345
347

349

374
383

384
389

378

23-01.2024 10h25m33s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spoÍ s r. o. strana 6 / 6



XORGUVXA / VYA (01012023 /
Licence: DV75

vÝl<lzzlsKu n zrnÁrv
p íspěvkové organizace

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

období: 12l 2023
tČo: 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociá!ních s!užeb Dubí - Teplice, p íspěvková nrzace

Sestavená k rozvahovému dni 3í. prosinci 2023

Sídlo učetní jednotky

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

Udaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma

z izovatel

Na V šině 494

Dubí
4',|'701

53787849

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

MÍsto podnikání

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikáni
hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

Razítko četní iednotky

Statutární zástupce

PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov1 záznam statutárního
orgánu

KontaktnÍ udaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

osoba odpovědná za učetnictvÍ

Jana Kadlecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajťr

okamžik sestavení (datum, čas): 23.01.2024' 10h26m37s

23.01.2024 10h26m37s Zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol s r. o' strana 1 / 4



YCRGUVXA / VYA (01012023 /01012023)
Licence: DV75

če
MďW ?wwW

ffi

z člnnostl
1. Spot eba materiálu

2. Spot eba energie

3. Spot eba jin ch neskladovateln ch dodávek

4. Prodanézboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběŽného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní v roby

8. opravy a udÉování
9' Cestovné

10. Náklady na reprezentiaci

í 1. Aktivace vnitroorganizačních sluŽeb

12. ostatní sluŽby

13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady
't7. Jiné sociální náklady

18' Da silniění
19. Dan z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22' Smluvní pokuty a roky z prodlení

23' Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bealplatná p edání

25. Prodan materiál

26. Manka a škody
27. Tvorba fondťt

28. odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan dlouhodob nehmotn majetek

30. Prodan dlouhodob hmotn majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a z čtování rezerv

33. Tvorba a z ětování opravn ch poloŽek

34. Náklady z vyazenych pohledávek

35' Náklady z drobného dlouhodobého majetku

t. í95s9
16 933 214,33

10 763 377,81

1 096 407,85

12 642 953,39

í23 416'00
17 552,00

9360245,27
97 961 573,00

32 716 590,00

399 022,00

2 644 445,66

7 900,00

22 500,00

4844392,00

6 147 686,62

17l7W
í6 578 026'07
8 074 556,66

923 203,77

6 199 704,41

122 011,',13

18 505,75

6 908 277,87

92 562 006,00

30 719 425,00

385 537,00

3 344 710,51

19 700,00

500,00

4 745 241,00

50í
502
503

504

506
507

508

51 1

512

513

516
518
521

524
525
527

528
531

532
538
541

542
543
544
547

548

551

552
553

554

555

556
557

558

23.01.2024 10h26m37s zpracovánosystémem G/N/sExpress- UcR GoRD/Cspo/' s r. o.

7 045 431,41

strana 2 / 4



Licence: DV75

ěísb
Wy :|wěrnr&ÉN

36. ostatní náklady z činnosti

ll. FtlmčnÍnáklady
1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3. Kuzovéztráty
4. Náklady z p ecenění reálnou hodnotou

5. ostatní finanění náklady

549 218 4',17,86

561

562
563

564
569

Y)RGUVXA / VYA (01 01 2023 / 01 01 202s)

'I

't50 569,41

m. na
1. Náklady vybran ch rlsted. vlád.instit.na transfery

2. Náklady vybran ch místních vlád.instit.na transfery

571

572

V. Mz
1. Da zpíjmt 59'l

5952' Dodatečné daně z p íjmtll

zčtnnost
1. V nosy z prodeje vlastních v robkťt

2. V nosy z prodeje sluŽeb

3. V nosyzpronájmu
4. V nosy z prodaného zboŽÍ

8. Jiné v. nosy z vlastních v konťt

9. Smluvní pokuty a riroky z prodlení

í 0. Jiné pokuty a penále

1'l. V nosy z vy azen ch pohledávek

12. vynosy z prodeje materiálu

1 3. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14. V nosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemktr

15' V nosyz prodeje pozemkťt

16. Čerpání Íondrlr

1 7' ostatní u nosy z činnosti

{00
60í
602
603

604
609
641

642
643

644
645
646
647

648

649

í00 082'175'13
86 334,58

144 928,92

184 154,08

95 253 638,31

77 815,42

197 852,39

409 452,64

s6S8

ll. Flnančn{
1. V nosyz prodeje cenn ch papír a podílil

2. Úroky

| 711 oitE zo

1 í41 038'20
661

662

23.01.2024 10h26m37s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlc spol. s r. o. strana 3 / 4



Licence: DV75

lísh
@*y Nág vN,W

3. Kurzové zisky
4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6. ostratní finanční v nosy

,lhvrrrě#.rrlprÍ

XCRGUVXA/VYA

Ffiavr''éraŇ

/01012023)

663

664

669

tv z transfenl
1. V nosy vybran ch r]st ed.vlád.instit.z transferťr

2' V\inosy vybran:ich m ístn.vlád. i nstit.z transferťr

94 301

94 301 656,75

8{ 8dt

81 863 654,00
671

672

c.
1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním

2. V sledek hospodarení běŽného rlčetního období

40 593,87

40 593,87
* Konec sesťavy *

5 006,77

5 006,77

23.01.2024 1Oh26m37s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/c spo/. s r. o. strana 4 / 4



Licence: Dv75

sídlo tičetní jednotky

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

Úda1e o orgarrizaci

identifikační číslo

právní forma

z izovatel

pŘílonn
p íspěvkové organizace z izované ÚSC

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

období: 12l2023
IČo: 63787849
Název: Podkrušnohorské domovy sociálních s!užeb Dubí - Teplice, p íspěvková organizace

Misto podnikání

ulice' č'p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ.NACE

Razítko tičetní jedn

$tatutární zástupce
PhDr. Zeman Jaroslav
Podpisov záznam statutárního
orgánu

Y)RGUPXA / PYA (0101202s /0101202s)

Sestavená k rozvahovému dni 3í. prosinci 2023

Na V šině 494

Dubí

4',|.701

63787849

P íspěvková organizace

Ústeck kraj

Kontaktní daje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

osoba odpovědná za ucetnictví

Jana Kadlecová
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajťr

okamži k sestavení (datum, čas): 23.01.2 024, 1 0h24m21 s

23,01.2024 10h24m21s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDIC spol. s r. o' strana 1 / 17



xcRGU PXA / PYA (01 01 2023 / 01 01 2023)
Licence: DV75

nenastáVá žádná skutečnost

nemenl se

rjcetnictví ve zjednodušeném rozsahu

23.01.2024 1oh24m21s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDlC spo/. s r. o. strana 2 / 17



Y)RGUPXA / PYA (O1 01 2023 / 01 01 2023)
Licence: DV75

4.4. lnformace podle $ 7 odst.5 zákona o stavu ličttl v knize podrozvahov ch Úětti

ÚČETNÍ oBDoBÍ
Óíslo

P.l.

P.il.

aÉŽNÉ utuutÉ
Název položky

Majetek a závazky četní jednotky
't. Jiny drobn dlouhodob nehmotnSi majetek

2. Jin drobn dlouhodob hmotn majetek

3. Vy azené pohledávky

4- Vy azenézávazky
5. ostatní majetek

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transfer a krátkodobé podmíněné závazky z

1 ' Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťt

2. Krátkodobé podmíněné závazky z predfinancování transferťr

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnÍch transferťr

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťt

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferťt

901

902
905

906

909

33 007 7',17,12

327 675,85

5 314285,20
35 605,73

27 330 150,34

850 000,00

850 000,00

't2 464728,83
341 885,85

5 412718,88
35 605,73

6 674 518,37

612 000,00

612 000,00

transferri
91 1

912
913

914
915

916

P.ilt
6. ostatní krátkodobé míněné závazky z transferťt

Podmíněné pohledávky z drjvodu uživání majetku jinou osobou

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťtvodu uplatného uŽívání majetku jinou osobou

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu uplatného uŽívání majetku jinou osobou

3. Krátkod. podmíněné pohled'z dťrvodu uŽívání majetku jinou osobou na zák|adě smlouvy o vypťtjčce

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z dťrvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťtjčce

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch d vodťt

921

922

923
924
925
926

P.IV.

1.

2.

3.

4-

5.

6.

7.

B.

L
.10.

11.

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu uŽíváni jinou osobou z jin ch d vodťt

Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

Krátkodobé podmíněné rihrady pohledávek z p ijat17ch zajištění

Dlouhodobé podmíněné uhrady pohledávek z p ijat'. ch zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správních ízení a jin ch rízení

931

932
933

934
939

941

942
943

944
945

947

94812' Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních ích ízení a jin ch ízení

P.V Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfer a dlouhodobé podmíněné závazky z transfertj

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťt

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edfinancování transferťt

951

952

23.01.2024 10h24m21s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRD/C spol' s r. o. strana 3 / 17



Licence: DV75

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 ákona o stavu čt v knize podrozvahov ch tičtti

Čiďo
položky Název poloŽl<y

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťt

4' Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferťr

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferťr

6. ostatnÍ dlouhodobé podmÍněné závazky z transferťt

P.Vl. Podmíněné závazky z d vodu uŽiváni cizího majetku

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z Íinaněního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z d vodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o vypťtjěce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dtrvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o v p jčce

7. Krátkodobé podmíněné závazky z dirvodu užívání cizího majetku nebo jeho prevzetí z jin ch ditvodťt

Podrozvahov

YŽRGUPXA / PYA (01012023 /

MINULÉ

953

954
955

956

ÚčETN| oBDoBl

39 450,00

39 450,00

961

962
963

964

965

966
967

968

39 450,00

39 450,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z d vodu uŽívání cizího majetku nebo prevzetí z jin ch dťtvodťl

P.Vll. Dalšípodmíněnéávazky
.1 . Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

6' Dlouhodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

7. Krátk. podmíněné závazky vyplyvající z pr.p edp'a další činn.moci zákonod.,v kon. nebo soudní

8. Dlouh' podmíněné závazky vypl vající z pr.predp.a další činn.moci zákonod''v kon. nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí jednorázovych

1 0. Dlou hodobé pod m íněné záv azky z pos kytn ut' ch garancí jed norázovy ch

'11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních
'13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních spor ' 

správních ízení a jinych rízení

971

972

973
974
975

976

978

979
981

982
983

984

985

98614. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporťr správních ízení a in ch ízení

P.Vlll ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací čty

í ' ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací rlrčet k podrozvahov m čt m

991

992

993

994
999 13 037 278,83

23.01.2024 1Oh24m21s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/c spol. s r. o.

33 818 267,12

strana 4 / 17



xcRGU PXA / PYA (01 01 2023 /
Licence: DWs

23.01.2024 10h24m21s zpracováno systémem GlNls Express - UCR GoRDlC spol s r. o. strana 5 / 17



Á)RGUPXA / PYA (01 01 2023 / 01 01 2023)
Licence: DV75

23.01.2024 10h24m21s Zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GoRDIc spol s r' o. strana 6 / 17



YjRGUPXA / PYA (0101202s /01012023)
Licence: DV75

čeb
Nev
c.1.
c.2.

New@w
Zu šení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku zaběžné rlčetní období

SníŽení stavu transÍerťr na po ízenídlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

O8DCIB/

140 448,00 130 776,00

23.01.2024 1oh24m21s Zpracováno systémern G/N/S Express - UcR GoRDlc spo/- s r. o. strana 7 / 17



XaRGUPXA / PYA (01 01 2023
Licence: Dv75

23.01.2024 10h24m21s zpracováno systémeÍn G/N/s Exp ess - UCR GoRDlc spol s r' o. stnna I / 17



YORGUPXA / PYA (01012023 /0101202s)
Licence: DV75

23.01.2024 1oh24m21s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlc spol. s r. o. strana I / 17



XCRGUPXA/PYA / 01012023)
Licence: DV75

23.01.2U4 1ah24fi121s .zpraao:váno sysémem G/MS Express - UCR GoRDIc spol, s r, a. st. 
'na 

io / 17



Y)RGUPXA / PYA (01012023 /01012023)
Licence: DV75

23.01.2024 10h24m21s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GORD/C spol. s r. o. strana 11 / 17



Y)RGUPXA / PYA (01012023 /01012023)
Licence: DV75

23.01.2024 1oh24m21s zpracovánosystémem G/N/sExpress- UcR GoRD/cspo/' s r. o. strana 12 / 17



YjRGUPXA / PYA (01012023 /01012023)
Licence: DV75

F. Dopl ující informace k fondrim četní jednotky

A.il
A.l' Počáteční stav fondu k í.'t

Tvorba fondu
1. Základní p íděl

2. Splátky prlrjček na bytové ričely poskytnut' ch do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku po ízenému z fondu

4. PeněŽní a jiné dary urěené do fondu

5. ostatní tvorba fondu

A.lll. čerpání fondu
1. Pitjčky na bytové čely

2. Stravování
3. Rekreace
4. Kultura, tělov chova a sport

5. Sociální \^.ípomoci a ptltjěky

6. Poskytnuté peněŽní dary

7. Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění

8. Úhrada části pojistného na soukromé Životní pojištění

9. ostatní uŽití fondu

A.lV. Konečn stav fondu

't 448 488,53

í 952 4í3'46
1 952 413,46

2159 824,74

216 525,00

612 334,00

904 465,74

310 000,00

'tí6 500'00

1241077,25

23.01.2024 10h24m21s zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRDlc spo/. s r. o. stranal3/17



XORGUPXA / PYA (01 U 2AB / 01 U 2AB)
Licence: DW5

D.l. Počátečni stav fondu k l.í.
D.ll. Tvorba fondu

'l. ZlepŠen v sledek hospoda ení

2' Nespot ebováné dotace z rozpoětu Evropské unie

3. Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv

4' PeněŽní dary - čelové

5. PeněŽní dary - ne čelové

6. ostatní tvorba

D'lll' Čerpání fondu
1. Úhrada zhoĚeného v sledku hospoda ení

2. Úhrada sankcí
3. Posílení fondu investic se souhlasem.z zovatele

4. Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi u nosy a náklady

5. ostrtní čerpání

D'lv. Konečn stav fondu

34 192,18

208 006,77

5 006,77

203 000,00

14p.928,92

144528,92

97 270,03

23.A1.2024 1oh24m21s zpracováno systéme'n G/N/s Express - UcR GoRDIc spol s r' o. strana 14 / 17



XjRGUPXA / PYA (0101202s /0101202s)
Licence: DV75

Wt'
F.l. Počáteění stav fondu k í.1

F.lt. Tvorba fondu
1. PeněŽní prostedky ve rn' ši odpisir hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem schváleného odpisového plánu

2. lnvestiění p íspěvek z rozpočtu z izovatele

3. lnvestiční dotace ze státních fondťr a jin ch ve ejn ch rozpočtťr

4. Ve v ši p íjmťr z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného majetku

5. PeněŽní dary a p íspěvky od jin ch subjektťt

6. Ve v ši p íjmťr z prodeje majetku ve vlastnictví p íspěvkové organizace

2911 613,34

5 425 898,00

4703944,00
721954,00

7 z rezervního fondu

fondu
1. Po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného d|ouhodobého majetku, s vy'jímkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2. Úhrada investičních rirvěrťr nebo p jček

3. odvod do rozpočtu z izovatele

F.ilt. 7 832 398,'t3

5 167 398,13

2 665 000,00

4. Nav šení peněŽních

F.lv. Koneěn stav fondu
určen ch na financování d majetku' kteni p íspěvková pro svou činnost

505'tí3'21

23.01.2024 1oh24m21s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GORD/C spo/. s r. o. stnna 15 / 17



XORGUPXA / PYA (01012023 / 0101202s)
Licence: DV75

liso
plo*y Názav'Élb,ál

G.
G.l.
G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a ve ejné osvětlení

Jiné inŽen rské sítě

ostatní stavby

218 74910't,56
25 090 073,53

159 169 552,22

20 013 483J1
8 250 881 ,72

6 225 í 10'98

37 452296,50

8 000 863,00

20 906 886,00

7 075 804,50
't 053 019,00

415 724,00

181 296 805,06

17 089210,53
138262666,22
12937 678,61

7 197 862,72

5 809 386,98

't81 571 362,91

17 s84 054,53

137 414 ',t77,07

13 419 889,61

7 276090,72

5 877 150,98

Čtsto

whžIq

UGEINI

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

N&alpoložky

Pozemky
Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

ostatní pozemky

BRUTTO

5 428 571,00

5 428 571 ,00

NE7Ío

5 428 571,00

5 428 571,00

5 428 571,00

5 428 571,00

23.01.2024 1Oh24m21s zpracováno systémeÍn G/N/s Express - UCR GoRDlc spo/. s r' o. stranal6/17



xcRGU PXA / PYA (01 01 2023 / 01 01 2m3)
Licence: DV75

L

t.1.

t.2.

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou
Náklady z p ecenění reálnou hodnotou majetku urěeného k prodeji podle $ 64

ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

J.
J.1.

J.2.

ltuv@v
V nosy z p eceněni reálnou hodnotou
V nosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64

ostratní rn nosy z p ecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy *

23.01.2024 1Oh24m21s zpracováno systémern G/N/S Express - UCR GoRDlC spo/. s r' o. strana 17 / 17


